
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO

UGDYMO PROGRAMAS, UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO KRETINGOS

RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE KARANTINO LAIKOTARPIU

2021 m. sausio 21 d. Nr. A1-

Kretinga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu

Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2021 m. sausio 20 d. nutarimo Nr. 29 redakcija):

1. N u r o d a u Kretingos rajono savivaldybės mokyklose (toliau – Mokyklos) organizuoti

mokinių, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas (toliau – Mokiniai),
nuotolinį ugdymą, priežiūrą ir maitinimą, kai:

1.1. Mokinių tėvai, įtėviai, globėjai, atstovai pagal įstatymą darbo funkcijas (darbus)
privalo atlikti darbo vietoje ir / ar išimtiniais atvejais negali užtikrinti Mokinių priežiūros namuose;

1.2. Mokiniai neturi sąlygų mokytis namuose arba dėl kitų objektyvių priežasčių jiems
reikalinga kita pagalba mokantis nuotoliniu būdu, Mokyklos vaiko gerovės komisijos sprendimu.

2. Į p a r e i g o j u  Mokyklų direktorius: 
2.1. užtikrinti, kad, organizuojant Mokinių nuotolinį ugdymą, priežiūrą ir maitinimą, būtų

laikomasi valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytų asmenų srautų
valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitų būtinų visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų
aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygų;

2.2. Mokinių maitinimą (tame tarpe ir nemokamą maitinimą gaunančių Mokinių)
organizuoti vadovaujantis Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų
maitinimo organizavimo tvarkos patvirtinimo“ (2020 m. rugsėjo 1 d. suvestinė redakcija), 10 ir 17
punktais, jei tuo metu sustabdomas maitinimo paslaugų teikimas mokykloje ir nėra galimybės
Mokiniams, mokykloje būnantiems ilgiau nei 4 val., gauti pagaminto šilto patiekalo, sudaryti
sutartis su Mokinių tėvais, įtėviais, globėjais, atstovais pagal įstatymą dėl maitinimo iš namų
atsineštu maistu, už maisto saugą ir kokybę atsakant Mokinių tėvams, įtėviams, globėjams,
atstovams pagal įstatymą. Organizuoti nemokamą maitinimą gaunantiems Mokiniams maisto
davinių išdavimą karantino laikotarpiu.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kretingos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. A1-1333 „Dėl vaikų, ugdomų pagal pradinio
ugdymo programą, ugdymo proceso organizavimo Kretingos rajono savivaldybės mokyklose
karantino laikotarpiu“.

4. Įsakymo nuostatas taikyti nuo 2021 m. sausio 21 d.
5. Įsakymą skelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
laikinai einantis administracijos direktoriaus pareigas Povilas Černeckis

Lina Jadenkuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas

63

Reg. nr. Reg. data Veiklos tipas Turinys Teikėjas Vykdytojai

R-10 2021-01-22 Susipažinti Vadovautis Raimunda Viskontienė Dainora Kalniškienė (P), Loreta
Alonderienė (N), Jūratė Račinskienė (N),
Judita Leliugienė (N), Aurelija
Jedenkienė (N), Vilija Lupeikiene (N)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokinių, ugdomų pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programas, ugdymo proceso organizavimo Kretingos

rajono savivaldybės mokyklose karantino laikotarpiu

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-21 Nr. A1-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Černeckis Administracijos direktoriaus pavaduotojas,

laikinai einantis administracijos direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-21 16:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-12 14:34 - 2023-06-11 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dangira Mickevičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-21 16:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-21 16:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-24 14:01 - 2025-03-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-21 nuorašą suformavo Dangira Mickevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




